

uhradeny

Konica Minolta Slovakia spol. s r.o.
Galvaniho 17/B, 821 04 Bratislava
IČO: 31338551
DIČ: 2020319092
IČ DPH: SK2020319092
Spoločnosť zapísaná v OR Mest.súdu BA3, odd.Sro, v.č.4015/B
Banka: Tatra banka a.s.; SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK93 1100 0000 0026 2102 3220
http://www.konicaminolta.sk



Faktúra č.: 2240068833
Vystavená: 28.2.2025

Obecný úrad
034 91 ŠVOŠOV

Dňa: 28.2.2025

Obec Švošov
Školská 70
03491 Švošov

28/2025

Príjemca:
Obec Švošov
Školská 70 - Obecný úrad
03491 Švošov

Číslo zmluvy: 5004849
Vaša objednávka č.: 5004849

Spôsob úhrady: Bankovým prevodom
Variabilný symbol: 2240068833
Dátum splatnosti: 14.3.2025
Dátum dodania tovaru alebo služby: 28.2.2025

Platca: CUS1731900, IČO: 00315788, IČ DPH:

Pol. Kód produktu Popis	Množstvo MJ	Jednotková cena	Zľava %	Celková cena bez DPH	DPH %
----------------------------	-------------	--------------------	------------	-------------------------	----------

Celkom EUR bez DPH: 97,46
DPH: 22,42
Celkom EUR s DPH [na úhradu]: 119,88

Rekapitulácia DPH v EUR

DPH %	Základ dane	Dañ	Cena s DPH
23	97,46	22,42	119,88
Celkom:	97,46	22,42	119,88

Podľa obchodných podmienok zmluvy (bod indexácia) dôjde s platnosťou od 1.4.2025 k zmene cien stránkových služieb o mieru inflácie vyjadrenou indexom spotrebiteľských cien oficiálne vyhláseným Štatistickým úradom SR za kalendárny rok 2024.

Konica Minolta Slovakia spol. s r.o.
Galvaniho 17/B, 821 04 Bratislava
IČO: 31338551
DIČ: 2020319082
IČ DPH: SK2020319082
Spoločnosť zapísaná v OR: Mest.súdu BA3, odd.Sro, vl.č.4015/B
Banka: Tatra banka a.s.; SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK93 1100 0000 0026 2102 3220
<http://www.konicaminolta.sk>



Faktúra č.: 2240068833
Vystavená: 28.2.2025

Príjemca:
Obec Švošov
Školská 70 - Obecný úrad
03491 Švošov

Obec Švošov
Školská 70
03491 Švošov
Slovenská republika

Číslo zmluvy: 5004849
Vaša objednávka č.: 5004849

Spôsob úhrady: Bankovým prevodom
Variabilný symbol: 2240068833
Dátum splatnosti: 14.3.2025
Dátum dodania tovaru alebo služby: 28.2.2025

Platca: CUS1731900, IČO: 00315788, IČ DPH:

Pol. Kód produktu Popis	Množstvo MJ	Jednotková Cena Zľava %	Celková cena bez DPH	DPH %
Vyúčtovanie zmluvy obdobie: 2024/12..2025/02, zmluva č.: 5004849 konfiguračné číslo: K45810 výrobné číslo: AA2M021106713 pôvodné faktúry: 2240051773,2240058080,2240064797				
1. 996914#SMVCX čiernobiely výstup zo zariadenia Počiatočný stav počítadla výstupov: 18 596 Koncový stav počítadla výstupov: 19 920 Testovacie výstupy: 0 Vyrobené výstupy: 1 324 Predplatené výstupy: 0/mesiac Vyúčtované výstupy: 1 324	1 324 ks	0,01006	13,32	23
2. 996914#SMVFX farebný výstup zo zariadenia Počiatočný stav počítadla výstupov: 111 808 Koncový stav počítadla výstupov: 113 621 Testovacie výstupy: 0 Vyrobené výstupy: 1 813 Predplatené výstupy: 0/mesiac Vyúčtované výstupy: 1 813	1 813 ks	0,04641	84,14	23

Podľa obchodných podmienok zmluvy (bod indexácia) dôjde s platnosťou od 1.4.2025 k zmene cien stránkových služieb o mieru inflácie vyjadrenou indexom spotrebiteľských cien oficiálne vyhláseným Štatistickým úradom SR za kalendárny rok 2024.